

ZBV č. ZBV 1b Nové obrubníky - levá strana**Stavba:** E23/043, Velká Bíteš, ul. Hybešova, SO 05 část č.1**Objekt:** SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1**Rozpočet:** SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** EUROVIA CS, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 4 626 413,32 Kč**Cena - celkem:** 5 080 831,33 Kč**DPH:** 1 066 974,58 Kč**Cena s daní:** 6 147 805,91 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 5 080 831,33 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 454 418,00 Kč**DPH:** 95 427,78 Kč**Cena s daní:** 549 845,78 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 03.07.2023**

Položky ZBV č. ZBV 1b

Stavba: E23/043, Velká Bíteš, ul. Hybešova, SO 05 část č.1

Objekt: SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1

Rozpočet: SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
1	113106123	<p>Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámko vé dlažby</p> <p>~</p> <p><i>204*0,6=122,400000 [A]</i> <i>A*0,66=80,784000 [B] 66% podíl investorů</i></p>	m2	80,784000	143,68	11 607,05
2	113107022	<p>Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrst vy přes 100 do 200 mm</p> <p>~</p> <p><i>204*0,6=122,400000 [A] podklad pod dlažbou</i> <i>A*0,66=80,784000 [B] 66% podíl investorů</i></p>	m2	80,784000	904,34	73 056,20
3	113107224	<p>Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrst vy přes 300 do 400 mm</p> <p>~</p> <p><i>125,96*2=251,920000 [A] 50% z kanalizace</i></p>	m2	251,920000	268,59	67 663,19
25	162751137	<p>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m</p> <p>~</p> <p><i>204*0,6*0,15=18,360000 [A]</i> <i>A*0,66=12,117600 [B] 66% podíl investorů</i></p>	M3	12,117600	401,72	4 867,88

Položky ZBV č. ZBV 1b

Stavba: E23/043, Velká Bíteš, ul. Hybešova, SO 05 část č.1

Objekt: SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1

Rozpočet: SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
136	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých <i>204=204,000000 [A] obrubník stojatý A*0,66=134,640000 [B] 66% podíl investorů 204=204,000000 [C] přídlažba A*0,66=134,640000 [D] 66% podíl investorů B+D=269,280000 [E]</i>	M	269,280000	70,41	18 960,00
						Celkem	176 154,32
5 - Komunikace pozemní							
49	564750001		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <i>204*0,6=122,400000 [A] podklad pod dlažbu A*0,66=80,784000 [B] 66% podíl investorů</i>	m2	80,784000	304,28	24 580,96
51	567134113		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 200 mm <i>125,96=125,960000 [A] 50% z kanalizace</i>	m2	125,960000	614,12	77 354,56
56	596211110		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečn ého materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 ~ <i>204*0,6=122,400000 [A] A*0,66=80,784000 [B] 66% podíl investorů</i>	m2	80,784000	389,00	31 424,98
140	59217029		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	M	30,360000	170,87	5 187,61

Položky ZBV č. ZBV 1b

Stavba: E23/043, Velká Bíteš, ul. Hybešova, SO 05 část č.1
Objekt: SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1
Rozpočet: SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
141	59217030		<i>46=46,000000 [A] obrubník nájezdový</i> <i>A*0,66=30,360000 [B] 66% podíl investorů</i> obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	M	10,560000	501,80	5 299,01
142	59217031		<i>16=16,000000 [A] obrubník přechodový</i> <i>A*0,66=10,560000 [B] 66% podíl investorů</i> obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	99,000000	221,93	21 971,07
						Celkem	165 818,19
8 - Trubní vedení							
95	891269111		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000000	2 301,29	2 301,29
96	RMAT0001		navrtávací pas HOD 100/1"s mosazným šoupátkem pro TLT DN100	kus	1,000000	4 021,32	4 021,32
97	RMAT0002		Třmen pro potrubí z litiny celogumový	kus	1,000000	772,80	772,80
98	RMAT0003		Zemní teleskopická souprava PATENT PLUS-BT	kus	1,000000	990,84	990,84
104	899401111		Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000000	6 136,86	6 136,86
105	42291402		poklop litinový ventilový	kus	1,000000	681,72	681,72
106	7210		podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	1,000000	269,10	269,10
						Celkem	15 173,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Položky ZBV č. ZBV 1b

Stavba: E23/043, Velká Bíteš, ul. Hybešova, SO 05 část č.1

Objekt: SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1

Rozpočet: SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
137	965042241		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 <i>0,08*204=16,320000 [A] podklad pod obrubníky</i> <i>0,03*204=6,120000 [B] podklad pod přídlažbou</i> <i>(A+B)*0,66=14,810400 [C] 66% podíl investorů</i>	M3	14,810400	2 936,18	43 486,00
138	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého <i>204=204,000000 [A] osazení obrub</i> <i>A*0,66=134,640000 [B] 66% podíl investorů</i>	M	134,640000	303,44	40 855,16
143	915121111		Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva <i>204*2=408,000000 [A]</i>	M	408,000000	19,64	8 013,12
144	915111111		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva <i>204=204,000000 [A]</i>	M	204,000000	11,00	2 244,00
						Celkem	94 598,28
997 - Přesun sutě							
127	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	14,810400	179,40	2 656,99

Položky ZBV č. ZBV 1b**Stavba:** E23/043, Velká Bíteš, ul. Hybešova, SO 05 část č.1**Objekt:** SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1**Rozpočet:** SO05, Rekonstrukce vodovodu - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
128	997013509		<i>14,8104=14,810400 [A] 66% podíl investorů</i> Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	14,810400	1,10	16,29
			<i>14,8104=14,810400 [A] 66% podíl investorů</i>				
						Celkem	2 673,28
						Celkem za rozpočet	454 418,00